BACKWARD किंको की जााँच की जा रही है। कगरफ्तार अकभयुि के कवरुद्ध अधय आवश्क कवकधक काययवाही कर 

समय से माननीय धयायािय के समक्ष पेश ककया जा रहा है।  

चगरफ्तार ऄचभयुि का नाम पता- 

(1) अफजाि पुत्र हाकसम कनवासी औरगंजेबपुर थाना कचिकाना जनपद सहारनपुर  

बरामदगी - 

 01 ककिो 500 ग्राम अवैध चरस   

 1700/- एक हजार सात सौ रूपये (चरस बेचकर प्राप्त ककये हुए )  

चगरफ्तार ऄचभयुि ऄफजाल का अपराचधक आचतहास - 

1. मु0अ0सं0 121/99 धारा 396/412 भादकव थाना कचिकाना जनपद सहारनपुर 

2. मु0अ0सं0 40/2002 धारा 3(1) यू0पी0 गुण्डा अकध0 थाना कचिकाना स0पुर  

3. मु0अ0सं0 317/25 धारा 8/20 एनडीपीएस एक्ट थाना कचिकाना स0पुर